catorce, a las 09HOO en las oficinas de la empresa CALIDAD ANDINA S.A 

CANDSA, en la ciudadela Miraflores, Calle Cuarta 213 y Avenida Central, con la 

concurrencia de la señora ANA RAMONA RODRIGUEZRODRIGUEZ, en 

calidad de Presidenta de CALIDAD S.A., CADSA, propietaria de CINCO MIL 

DOSCIENTAS (5.200) ACCIONES, de un dólar cada una de ellas, y 

COLSERVICIOS S.A., legalmente representada por su apoderada la señora 

AIDA YAMILE CASTELLANOS CARO, actuando en nombre y representación 

de la misma a través de la Carta de Poder Especial otorgada por la señorita